АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 апреля 2010 г. N 334

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ НОРМАТИВОВ ПОТРЕБЛЕНИЯ ТВЕРДОГО ТОПЛИВА

В соответствии со ст.ст. 16, 27, 31 Устава муниципального образования "Островский район"
Администрация Островского района постановляет:

1. Утвердить нормативы потребления твердого топлива на отопительный сезон:
- дрова - 0,3 куб. м на 1 кв. м жилой площади;
- кузбасский уголь - 66,8 кг на 1 кв. м жилой площади;
- интинский уголь - 92,6 кг на 1 кв. м жилой площади,
- торфобрикет - 96,3 кг на 1 кв. м жилой площади;
- торфокусок - 141 кг на 1 кв. м жилой площади.
2.  Контроль  за  исполнением  данного  постановления  возложить  на  заместителя  главы

Администрации Островского района Сирош Р.А.
3. Распоряжение Администрации города Острова и Островского района от 16.12.2003 N 601-р

"Об установлении нормативов потребления твердого топлива" считать утратившим силу.

И.о. главы Островского района
Н.А.ФЕДОТОВ